
 

 

UCHWAŁA NR 35/2017 

RADY MIEJSKIEJ W PRZEMYŚLU 

z dnia 30 marca 2017 r. 

w sprawie dostosowania sieci szkół ponadgimnazjalnych i specjalnych do nowego ustroju szkolnego 

wprowadzonego ustawą – Prawo oświatowe oraz ustalenia sieci szkół ponadpodstawowych  

i specjalnych, na okres od dnia 1 września 2017r. do dnia 31 sierpnia 2019r. 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 814 z późn. zm.) oraz art. 217 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę – 

Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60), Rada Miejska w Przemyślu 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwała określa: 

1) plan sieci publicznych szkół ponadgimnazjalnych, prowadzonych przez Miasto Przemyśl, 

z uwzględnieniem szkół ponadgimnazjalnych mających siedzibę na obszarze Przemyśla, prowadzonych przez 

inne organy, na okres od 1 dnia września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., który stanowi załącznik  

nr 1 do niniejszej uchwały. 

2) plan sieci publicznych szkół ponadpodstawowych, prowadzonych przez Miasto Przemyśl, 

z uwzględnieniem szkół ponadpodstawowych mających siedzibę na obszarze Przemyśla, prowadzonych przez 

inne organy, na okres od 1 dnia września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., który stanowi załącznik  

nr 2 do niniejszej uchwały. 

3) plan sieci publicznych szkół specjalnych, prowadzonych przez Miasto Przemyśl, na okres od 1 dnia 

września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., który stanowi załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Przemyśla. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodnicząca 

Rady Miejskiej 
 

 

Lucyna Podhalicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia czwartek, 20 kwietnia 2017 r.

Poz. 1624



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 35/2017 

Rady Miejskiej w Przemyślu 

z dnia 30 marca 2017 r. 

Plan sieci publicznych szkół ponadgimnazjalnych, prowadzonych przez Miasto Przemyśl, 

z uwzględnieniem szkół ponadgimnazjalnych mających siedzibę na obszarze Przemyśla, prowadzonych 

przez inne organy, na okres od 1 dnia września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.: 

Lp. Szkoła 
Zespół, w skład którego wchodzi 

szkoła 
Siedziba Organ prowadzący 

1. 

I Liceum Ogólnokształcące 

im. Juliusza Słowackiego 

w Przemyślu 

- 

Przemyśl, 

ul. Juliusza 

Słowackiego 21 

Miasto Przemyśl 

2. 

II Liceum Ogólnokształcące 

im. prof. Kazimierza 

Morawskiego 

w Przemyślu 

- 

Przemyśl, 

ul. Biskupa Jakuba  

Glazera 44 

Miasto Przemyśl 

3. 
III Liceum Ogólnokształcące 

w Przemyślu 

Zespół Szkół Ogólnokształcących 

Nr 2 im. Markiana Szaszkewicza 

w Przemyślu 

Przemyśl, 

ul. Franciszka  

Smolki 10 

Miasto Przemyśl 

4. 
IV Liceum Ogólnokształcące 

w Przemyślu 

Zespół Szkół Elektronicznych 

i Ogólnokształcących 

im. prof. Janusza Groszkowskiego 

w Przemyślu 

Przemyśl, 

ul. Jana Kilińskiego 10 
Miasto Przemyśl 

5. 

Technikum Nr 1 

im. Armii Krajowej 

w Przemyślu 

Zespół Szkół Usługowo – 

Hotelarskich 

i Gastronomicznych w Przemyślu 

Przemyśl, 

ul. Bakończycka 11 
Miasto Przemyśl 

6. 
Technikum Nr 2 

w Przemyślu 

Centrum Kształcenia Zawodowego 

i Ustawicznego Nr 2 w Przemyślu 

Przemyśl, 

ul. Aleksandra  

Dworskiego 25 

Miasto Przemyśl 

7. 
Technikum Nr 4 

w Przemyślu 

Zespół Szkół Elektronicznych 

i Ogólnokształcących 

im. prof. Janusza Groszkowskiego 

w Przemyślu 

Przemyśl, 

ul. Jana Kilińskiego 10 
Miasto Przemyśl 

8. 
Technikum Nr 6 

w Przemyślu 

Centrum Kształcenia Zawodowego 

i Ustawicznego Nr 1 w Przemyślu 

Przemyśl, 

ul. Aleksandra  

Dworskiego 99 

Miasto Przemyśl 

9. 

Technikum Nr 8 

im. Księdza Arcybiskupa 

Ignacego Tokarczuka 

w Przemyślu 

Centrum Kształcenia Zawodowego 

i Ustawicznego Nr 1 w Przemyślu 

Przemyśl, 

ul. Aleksandra  

Dworskiego 99 

Miasto Przemyśl 

10. 

Ogólnokształcąca Szkoła 

Muzyczna II stopnia 

w Przemyslu 

Zespół Państwowych Szkół 

Muzycznych 

im. Artura Malawskiego 

w Przemyślu 

Przemyśl, 

ul. Juliusza 

Słowackiego 91 

Minister Kultury 

i Dziedzictwa 

Narodowego 

11. 

Liceum Ogólnokształcące 

Towarzystwa Salezjańskiego 

w Przemyślu 

Zespół Szkół Salezjańskich 

w Przemyślu 

Przemyśl, 

ul. Św. Jana 

Nepomucena 3 

Towarzystwo 

Salezjańskie 

Inspektoria 

Krakowska 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 1624



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 35/2017 

Rady Miejskiej w Przemyślu 

z dnia 30 marca 2017 r. 

Plan sieci publicznych szkół ponadpodstawowych, prowadzonych przez Miasto Przemyśl, 

z uwzględnieniem szkół ponadpodstawowych mających siedzibę na obszarze Przemyśla, prowadzonych 

przez inne organy, na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.: 

Lp. Szkoła 

Zespół, 

w skład którego wchodzi 

szkoła 

Siedziba 
Organ 

prowadzący 

1. 

Branżowa Szkoła I Stopnia Nr 1  

w Przemyślu, 

w której funkcjonują oddziały 

dotychczasowej Zasadniczej 

Szkoły Zawodowej Nr 1 

Zespół Szkół Usługowo – 

Hotelarskich 

i Gastronomicznych 

w Przemyślu 

Przemyśl, 

ul. Bakończycka 11 
Miasto Przemyśl 

2. 
Branżowa Szkoła I Stopnia Nr 2  

w Przemyślu 

Centrum Kształcenia 

Zawodowego 

i Ustawicznego Nr 2 

w Przemyślu 

Przemyśl, 

ul. Aleksandra 

Dworskiego 25 

Miasto Przemyśl 

3. 
Branżowa Szkoła I Stopnia Nr 4  

w Przemyślu 

Zespół Szkół Elektronicznych 

i Ogólnokształcących 

im. prof. Janusza 

Groszkowskiego w Przemyślu 

Przemyśl, 

ul. Jana Kilińskiego 10 
Miasto Przemyśl 

4. 

Branżowa Szkoła I Stopnia Nr 6  

w Przemyślu, 

w której funkcjonują oddziały 

dotychczasowej Zasadniczej 

Szkoły Zawodowej Nr 6 

Centrum Kształcenia 

Zawodowego 

i Ustawicznego Nr 1 

w Przemyślu 

Przemyśl, 

ul. Aleksandra 

Dworskiego 99 

Miasto Przemyśl 

5. 
Szkoła Policealna Nr 2 

w Przemyślu 

Centrum Kształcenia 

Zawodowego 

i Ustawicznego Nr 1 

w Przemyślu 

Przemyśl, 

ul. Aleksandra 

Dworskiego 99 

Miasto Przemyśl 

6. 
Szkoła Policealna Nr 5 

w Przemyślu 

Centrum Kształcenia 

Zawodowego 

i Ustawicznego Nr 1 

w Przemyślu 

Przemyśl, 

ul. Aleksandra 

Dworskiego 99 

Miasto Przemyśl 

7. 

Medyczna Szkoła Policealna 

im. Jadwigi Iżyckiej 

w Przemyślu 

Medyczno-Społeczne Centrum 

Kształcenia Zawodowego 

i Ustawicznego 

Przemyśl, 

ul. Juliusza 

Słowackiego 85 

Samorząd 

Województwa 

Podkarpackiego 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 1624



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 35/2017 

Rady Miejskiej w Przemyślu 

z dnia 30 marca 2017 r. 

Plan sieci publicznych szkół specjalnych, prowadzonych przez Miasto Przemyśl, na okres 

od 1 dnia września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. 

Lp Szkoła 
Ośrodek szkolno-wychowawczy 

w skład którego wchodzi szkoła 
Siedziba 

1. 

Szkoła Podstawowa Nr 7 Specjalna 
dla niepełnosprawnych intelektualnie w stopniu lekkim, 

umiarkowanym i znacznym, z niepełnosprawnościami 

sprzężonymi oraz z autyzmem 

Specjalny Ośrodek Szkolno-

Wychowawczy Nr 1 

im. Marii Grzegorzewskiej 

w Przemyślu 

Przemyśl, 

ul. Mikołaja 

Kopernika 14 

2. 
Szkoła Podstawowa Nr 12 Specjalna 

dla niesłyszących i słabosłyszących 

Specjalny Ośrodek Szkolno-

Wychowawczy Nr 2 

im. dra Janusza Korczaka 

w Przemyślu 

Przemyśl, 

ul. Stefana 

Czarnieckiego 27 

3. 

Gimnazjum Nr 8 
dla niepełnosprawnych intelektualnie w stopniu lekkim, 

umiarkowanym i znacznym, z niepełnosprawnościami 

sprzężonymi oraz z autyzmem 

Specjalny Ośrodek Szkolno-

Wychowawczy Nr 1 

im. Marii Grzegorzewskiej 

w Przemyślu 

Przemyśl, 

ul. Mikołaja 

Kopernika 14 

4. 
Gimnazjum Nr 9 

dla niesłyszących i słabosłyszących 

Specjalny Ośrodek Szkolno-

Wychowawczy Nr 2 

im. dra Janusza Korczaka 

w Przemyślu 

Przemyśl, 

ul. Stefana 

Czarnieckiego 27 

5. 
Gimnazjum Specjalne Nr 10 

dla niepełnosprawnych ruchowo 

Specjalny Ośrodek Szkolno-

Wychowawczy Nr 3 

im. Kazimierza Wielkiego 

w Przemyślu 

Przemyśl, 

ul. Kapitulna 4 

6. 

Branżowa Szkoła I Stopnia Specjalna Nr 1 
dla niepełnosprawnych ruchowo, 

w której funkcjonują oddziały dotychczasowej 

Zasadniczej Szkoły Zawodowej Specjalnej Nr 1 

Specjalny Ośrodek Szkolno-

Wychowawczy Nr 3 

im. Kazimierza Wielkiego 

Przemyśl, 

ul. Kapitulna 4 

7. 
Branżowa Szkoła I Stopnia Specjalna Nr 2 

dla niesłyszących i słabosłyszących 

Specjalny Ośrodek Szkolno-

Wychowawczy Nr 2 

im. dra Janusza Korczaka 

w Przemyślu 

Przemyśl, 

ul. Stefana 

Czarnieckiego 27 

8. 

Branżowa Szkoła I Stopnia Specjalna Nr 3 
dla niepełnosprawnych intelektualnie w stopniu lekkim, 

w której funkcjonują oddziały dotychczasowej 

Zasadniczej Szkoły Zawodowej Specjalnej Nr 3 

Specjalny Ośrodek Szkolno-

Wychowawczy Nr 1 

im. Marii Grzegorzewskiej 

w Przemyślu 

Przemyśl, 

ul. Mikołaja 

Kopernika 14 

9. 

Szkoła Specjalna Przysposabiająca do Pracy 
dla niepełnosprawnych intelektualnie w stopniu 

umiarkowanym i znacznym, z niepełnosprawnościami 

sprzężonymi 

Specjalny Ośrodek Szkolno-

Wychowawczy Nr 1 

im. Marii Grzegorzewskiej 

w Przemyślu 

Przemyśl, 

ul. Mikołaja 

Kopernika 14 

10. 
Technikum Specjalne Nr 1 

dla niepełnosprawnych ruchowo 

Specjalny Ośrodek Szkolno-

Wychowawczy Nr 3 

im. Kazimierza Wielkiego 

w Przemyślu 

Przemyśl, 

ul. Kapitulna 4 

11. 
Technikum Specjalne Nr 2 

dla niesłyszących i słabosłyszących 

Specjalny Ośrodek Szkolno-

Wychowawczy Nr 2 

im. dra Janusza Korczaka 

w Przemyślu 

Przemyśl, 

ul. Stefana 

Czarnieckiego 27 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 1624



12. 
I Liceum Ogólnokształcące Specjalne 

dla niepełnosprawnych ruchowo 

Specjalny Ośrodek Szkolno-

Wychowawczy Nr 3 

im. Kazimierza Wielkiego 

w Przemyślu 

Przemyśl, 

ul. Kapitulna 4 

13. 
Szkoła Policealna Specjalna Nr 3 

dla niepełnosprawnych ruchowo 

Specjalny Ośrodek Szkolno-

Wychowawczy Nr 3 

im. Kazimierza Wielkiego 

w Przemyślu 

Przemyśl, 

ul. Kapitulna 4 

14. 
Szkoła Policealna Specjalna Nr 4 
dla niesłyszących i słabosłyszących 

Specjalny Ośrodek Szkolno-

Wychowawczy Nr 2 

im. dra Janusza Korczaka 

w Przemyślu 

Przemyśl, 

ul. Stefana 

Czarnieckiego 27 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 1624


		2017-04-20T12:25:19+0000
	Polska
	Małgorzata Barbara Wąsacz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




